Data

2/1/20
3/1/20
3/1/20
3/1/20
3/1/20
7/1/20
8/1/20
8/1/20
8/1/20
8/1/20
9/1/20
10/1/20
10/1/20
14/1/20
14/1/20
14/1/20
15/1/20
17/1/20
20/1/20
20/1/20
28/1/20
31/1/20
31/1/20
31/1/20

Data

31/1/20
31/1/20

Descrizione

Imposta di bollo ccb

Interessi ccb

Ritenute ccb

Offerta per attivita caritative (bonifico bancario)
Spese per attivita caritative

Canone Aruba

Lavanderia: casule e copri tavolo teatro
Materiale Liturgico: ampolline per Messa
Commissioni bancarie

Fattura 1 bimestre 2020 Telefono linea 2
Materiale liturgico: Ostie

Spese attivita caritative

Contributo relatore per conferenza

Contributo da Caritas Diocesana per iniziative caritative
Paravia canone manutenzione ascensore | quadrimestre 2020
Commissioni bancarie

Fattura 1 bimestre 2020 Telefono linea 1

Spese per iniziative caritative

Contributo diocesano 2% conto consuntivo anno 2019
Commissioni bancarie

Bolletta Enel dicembre 2019: Complesso Parrocchiale
Questue mese gennaio

Sottoscrizioni mese gennaio (MATTONE)

Offerte libere

|  €25,00
| €1555]
| €4,05
€500000 |
] € 500,00
| = €6250
] €70,00
|  €11850
| €100
I € 47,40
I € 110,00
|  €261,50
I € 300,00
€1.500,000
I € 435,20
| €100
| = €64,10
I € 417,53
I € 920,00
| €100
I € 639,98
€1562,70) |

€18500) |
€8500)

TOTALE ENTRATE USCITE
€ 3.848,25 € 3.978,76

CONTO TERZI
Descrizione

Per celebrazioni di Sante Messe
Per celebrazioni di Sante Messe

IN CASSA
-€ 130,51

Entrate Uscite

€ 920,00
L] € 920,00




